
Příloha k nájemní smlouvě č. 76N03/10
Variabilní symbol: 7610310 Uzavřeno: 15.9.2003

Datum tisku: 14.12.2017 Účinná od: 1.10.2003

Roční nájem:

40 493 Kč

DRUŽSTVO VLASTNÍKŮ 
LIBEŇ-VTELNO
Chorus ická 70

Mělnické Vtelno

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

Řepín

41 65 0 2 2 10 002 107 000 888 2,2 209,04
463 51 0 2 2 10 002 107 000 1 337 2,2 314,73
463 80 0 2 2 10 002 107 000 2 072 2,2 487,75
677 10 0 2 14 10 002 107 000 13 693 2,2 3 223,33
684 5 0 2 14 10 002 500 000 57 1,0 28,50
688 16 0 2 2 10 002 107 000 26 397 2,2 6 213,85
688 21 0 2 2 10 002 107 000 39 2,2 9,18
770 37 0 2 2 10 002 107 000 1 426 2,2 335,68

1 199 10 0 2 14 10 002 107 000 9 2,2 2,12

45 918 10 824,18

Střemy

201 4 0 2 14 10 002 1 000 000 414 1,0 414,00
201 5 0 2 14 10 002 1 000 000 270 1,0 270,00
252 26 0 2 14 10 002 1 000 000 127 1,0 127,00
484 97 0 2 2 10 002 76 500 6 151 2,2 1 035,21
536 49 0 2 2 10 002 76 500 2 508 2,2 422,10
700 27 0 2 2 10 002 76 500 3 131 2,2 526,95
747 48 0 2 2 10 002 76 500 1 475 2,2 248,24

14 076 3 043,50

Vysoká Libeň

907 0 0 2 2 10 002 99 900 932 2,2 204,83

932 204,83

Živonín

186 10 0 2 2 10 002 111 400 324 2,2 79,41
226 37 0 2 2 10 002 111 400 1 378 2,2 337,72
226 41 0 2 2 10 002 111 400 1 047 2,2 256,60
226 42 0 2 2 10 002 111 400 270 2,2 66,17
226 43 0 2 2 10 002 111 400 1 925 2,2 471,78
455 17 0 2 2 10 002 111 400 563 2,2 137,98
519 32 0 2 2 10 002 111 400 718 2,2 175,97
660 62 0 2 2 10 002 111 400 4 840 2,2 1 186,19
703 53 0 2 2 10 002 111 400 18 094 2,2 4 434,48

29 159 7 146,30

CELKEM: 153 962 40 493 Kč

Strana 2 ze 2

*

i



Příloha k nájemní smlouvě
Variabilní symbol: 7610310

Datum tisku: 14.12.2017

č. 76N03/10
Uzavřeno: 15.9.2003

Účinná od: 1.10.2003

Roční nájem:

40 493 Kč

DRUŽSTVO VLASTNÍKŮ 
LIBEŇ-VTELNO
Chorušická 70

Mělnické Vtelno

Katastr Parcela / Díl Skup. Knltura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

Chorušice

669 1 0 2 2 10 002 115 900 6 160 2,2 1 570,68

6 160 1 570,68

Jenichov

61 1 0 2 2 10 002 72 100 2 341 2,2 371,33
61 9 0 2 2 10 002 72 100 2 305 2,2 365,62
61 11 0 2 2 10 002 72 100 201 2,2 31,88
61 14 0 2 2 10 002 72 100 1 498 2,2 237,61

133 16 0 2 2 10 002 72 100 1 156 2,2 183,36
266 12 0 2 2 10 002 72 100 265 2,2 42,03
266 61 0 2 2 10 002 72 100 2 295 2,2 364,03
339 108 0 2 2 10 002 72 100 31 2,2 4,92
339 130 0 2 2 10 002 72 100 4 864 2,2 771,53
783 1 0 2 2 10 002 72 100 2 749 2,2 436,05
783 43 0 2 2 10 002 72 100 6 453 2,2 1 023,57
783 44 0 2 2 10 002 72 100 1 327 2,2 210,49
783 71 0 2 2 10 002 72 100 2 834 2,2 449,53

28 319 4 491,95

Mělnické Vtelno

124 42 0 2 2 0 121 000 1 413 2,2 376,14
124 46 0 2 14 10 002 121 000 6 2,2 1,60

část 124 240 0 2 2 10 002 121 000 2 600 2,2 692,12
259 2 0 1 13 10 002 1 000 000 18 1,0 18,00
269 3 0 1 13 10 002 1 000 000 32 1,0 32,00
282 3 0 1 13 10 002 1 000 000 24 1,0 24,00
288 0 0 1 13 10 002 1 000 000 7 536 1,0 7 536,00
308 0 0 1 13 10 002 1 000 000 29 1,0 29,00
311 0 0 1 13 10 002 1 000 000 190 1,0 190,00
825 13 0 2 2 10 002 121 000 200 2,2 53,24

1 039 14 0 2 2 10 002 121 000 187 2,2 49,78
1 154 23 0 2 2 10 002 121 000 173 2,2 46,05

12 408 9 047,93

Radouň

249 5 0 2 2 10 002 111 400 115 2,2 28,18
249 39 0 2 2 10 002 111 400 6 780 2,2 1 661,64
249 81 0 2 2 10 002 111 400 876 2,2 214,69
584 29 0 2 2 10 002 111 400 2 074 2,2 508,30
584 66 0 2 2 10 002 111 400 2 007 2,2 491,88
584 126 0 2 2 10 002 111 400 4 394 2,2 1 076,88
643 15 0 2 2 10 002 111 400 719 2,2 176,21
742 8 0 2 14 10 002 111 400 25 2,2 6,13

16 990 4 163,91

Strana 1 ze 2



Datum tisku: 14.12.2017

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 76N03/10
Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum
přidání

Datum
vydání

Počet
dní

Nájem

Vydané parcely
Mělnické Vtelno

253 0 0 1 533 1.10.2003 27.10.2017 26 37,97
258 2 0 1 346 1.10.2003 27.10.2017 26 24,65
269 2 0 1 292 1.10.2003 27.10.2017 26 20,80
274 0 0 1 791 1.10.2003 27.10.2017 26 56,35
277 0 0 1 647 1.10.2003 27.10.2017 26 46,09
278 0 0 1 732 1.10.2003 27.10.2017 26 52,14
289 0 0 1 78 1.10.2003 27.10.2017 26 5,56
291 0 0 1 109 1.10.2003 27.10.2017 26 7,76
309 0 0 1 20 1.10.2003 27.10.2017 26 1,42
312 0 0 1 1 142 1.10.2003 27.10.2017 26 81,35

1 486 0 0 2 877 1.10.2008 27.10.2017 26 62,47

5 567 396,55
Radouň

70 2 0 1 118 1.10.2005 27.10.2017 26 8,41
70 3 0 1 35 1.10.2005 27.10.2017 26 2,49

153 10,90
Řepín

303 4 0 1 105 1.10.2003 27.10.2017 26 7,48
303 5 0 1 29 1.10.2003 27.10.2017 26 2,07
368 2 0 1 65 1.10.2003 27.10.2017 26 4,63

199 14,18
Střemy

124 0 0 1 44 1.10.2003 27.10.2017 26 3,13

44 3,13

5 963 424,76
Stávající parcely
Chorušice

669 1 0 2 6 160 28.3.2012 365 1 570,68

6 160 1 570,68
Jenichov

61 1 0 2 2 341 27.12.2012 365 371,33
61 9 0 2 2 305 27.12.2012 365 365,62
61 11 0 2 201 27.12.2012 365 31,88
61 14 0 2 1 498 27.12.2012 365 237,61

133 16 0 2 1 156 27.12.2012 365 183,36
266 12 0 2 265 27.12.2012 365 42,03
266 61 0 2 2 295 27.12.2012 365 364,03
339 108 0 2 31 27.12.2012 365 4,92
339 130 0 2 4 864 27.12.2012 365 771,53
783 1 0 2 2 749 27.12.2012 365 436,05
783 43 0 2 6 453 27.12.2012 365 1 023,57
783 44 0 2 1 327 27.12.2012 365 210,49
783 71 0 2 2 834 27.12.2012 365 449,53

28 319 4 491,95
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Výpočet nájmu pro smlouvu č. 76N03/10
Datum tisku: 14.12.2017 Spočítáno ke dni; 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum Datum Počet Nájem
přidání vydání dní

Stávající parcely
Mělnické Vtelno

124 42 0 2 1 413 24.8.2016 365 376,14
124 46 0 2 6 1.10.2016 365 1,60
124 240 0 2 2 600 1.10.2016 365 692,12
259 2 0 1 18 1.10.2003 365 18,00
269 2 0 1 248 1.10.2003 365 0,00
269 3 0 1 32 1.10.2016 365 32,00
282 3 0 1 24 1.10.2003 365 24,00
288 0 0 1 7 536 1.10.2003 365 7 536,00
308 0 0 1 29 1.10.2003 365 29,00
311 0 0 1 190 1.10.2003 365 190,00
825 13 0 2 200 1.10.2016 365 53,24

1 039 14 0 2 187 1.10.2016 365 49,78
1 154 23 0 2 173 1.10.2016 365 46,05

12 656 9 047,93
Radouň

249 5 0 2 115 1.10.2015 365 28,18
249 39 0 2 6 780 1.10.2015 365 1 661,64
249 81 0 2 876 1.10.2015 365 214,69
584 29 0 2 2 074 1.10.2015 365 508,30
584 66 0 2 2 007 1.10.2015 365 491,88
584 126 0 2 4 394 1.10.2015 365 1 076,88
643 15 0 2 719 1.10.2015 365 176,21
742 8 0 2 25 1.10.2015 365 6,13
754 0 0 2 5415 9.9.2014 365 0,00

22 405 4 163,91
Řepín

41 65 0 2 888 1.10.2015 365 209,04
463 51 0 2 1 337 1.10.2015 365 314,73
463 80 0 2 2 072 1.10.2015 365 487,75
677 10 0 2 13 693 1.10.2015 365 3 223,33
684 5 0 2 57 1.10.2003 365 28,50
688 16 0 2 26 397 1.10.2015 365 6 213,85
688 21 0 2 39 1.10.2015 365 9,18
770 37 0 2 1 426 1.10.2015 365 335,68

1 199 10 0 2 9 1.10.2015 365 2,12

45 918 10 824,18
Střemy

201 4 0 2 414 11.10.2013 365 414,00
201 5 0 2 270 11.10.2013 365 270,00
252 26 0 2 127 11.10.2013 365 127,00
484 97 0 2 6 151 11.10.2013 365 1 035,21
536 49 0 2 2 508 11.10.2013 365 422,10
700 27 0 2 3 131 11.10.2013 365 526,95
747 48 0 2 1 475 11.10.2013 365 248,24

14 076 3 043,50
Vysoká Libeň
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Datum tisku: 14.12.2017

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 76N03/10
Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum
přidání

Datum
vydání

Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Vysoká Libeň

907 0 0 2 932 9.9.2014 365 204,83

932 204,83
Živonín

186 10 0 2 324 1.10.2015 365 79,41
226 37 0 2 1 378 1.10.2015 365 337,72
226 41 0 2 1 047 1.10.2015 365 256,60
226 42 0 2 270 1.10.2015 365 66,17
226 43 0 2 1 925 1.10.2015 365 471,78
455 17 0 2 563 1.10.2015 365 137,98
519 32 0 2 718 1.10.2015 365 175,97
660 62 0 2 4 840 1.10.2015 365 1 186,19
703 53 0 2 18 094 1.10.2015 365 4 434,48

29159 7 146,30

159 625 40 493,28

CELKEM: 165 588 40 918,04
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